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HSL:n hallituksen vastine Helsingin seudun 
henkilöliikenteen päästöjen vähentämisestä pohtineelle 
asukaspaneelille  
 

Johdanto  
Helsingin seudun liikenne HSL laatii neljän vuoden välein Helsingin seudun lakisääteisen 

liikennejärjestelmäsuunnitelman yhdessä seudun kuntien kanssa. Parhaillaan käynnissä 

on seuraavan liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelu, ja sen yhteydessä HSL järjesti 

seudun asukkaille asukaspaneelin. Asukaspaneeli laati työnsä lopputuloksena 

julkilausuman, johon esitämme tässä vastineen. 

Vastaus asukaspaneelille 
HSL:n hallitus kiittää lämpimästi asukaspaneelia sen antamasta julkilausumasta ja 

paneelin jäsenten paneutuneesta työskentelystä. HSL:n hallitus arvostaa aikaa ja 

omistautumista, jonka paneelin jäsenet ovat antaneet yhteiselle työlle. Asukaspaneeli on 

keskustellen muodostanut yhteisen kannan ja sen perustelut, mikä on arvostettavaa ja luo 

uskoa keskustelun merkitykseen yhteiskunnassa. 

HSL:n hallitus edellyttää, että asukaspaneelin julkilausuma perusteluineen otetaan 

huomioon käynnissä olevassa Liikennejärjestelmäsuunnitelma 2027:n valmistelussa, ja 

että valmistelijat vievät paneelin ehdottamat toimenpiteet osaksi 

liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnosta. Liikenteen aiheuttamien ilmastopäästöjen 

vähentäminen on erittäin tärkeää, mutta se on myös osoittautunut haasteelliseksi. 

Asukaspaneelin ehdottamilla keinoilla päästään lähemmäksi seudun ilmastotavoitteita.  

On erityisen arvokasta, että paneeli on kiinnittänyt huomiota ilmastotoimenpiteiden 

oikeudenmukaisuuteen sekä tunnistanut eri ihmisryhmiä ja tahoja, joihin toimenpiteet 

vaikuttavat. Vaikutuksiin on myös ehdotettu monipuolisesti erilaisia lievennyskeinoja. 

Kunnat ja seutu eivät onnistu liikenteen ilmastohaasteiden ratkaisemisessa ilman laajaa 

yhteistyötä ja sitä, että eri tahot kokevat ratkaisut oikeudenmukaisiksi. 

Päätösehdotus  
HSL:n hallitus kiittää asukaspaneelia sen paneutuneesta työskentelystä ja edellyttää, että 

paneelin ehdottamat toimenpiteet ja niiden perustelut viedään osaksi HSL:n virkatyönä 

tehtävää liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnosta. 

 


